bhopolis et seu libreteriis presentis civitatis et territorii
 Barchinone presentibus et futuris laudamus aprobamus ratificamus
 autorizamus et concedimus nostreque et seu regie concessionis et
 ordinationis munimine seu presidio roboramus et validamus licenciamque
 et permissum vos pro negociis diete confratrie quoties opus fuerit
 impune congregandi in loco ad hoc destinando quatenus opus est
 confratribus ejusdem presentibus et futuris libere concedimus et
 liberamente elargimur. Mandantes propterea venerabilibus nobilibus
 magnificis consiliariis dilectisque et fidelibus regis cancellario
 vicecancellario regenti cancellariam gerenti vices generalis
 gubernatoris in presenti principatu Chathalonie vicario bajulo
 consiliariis et probis hominibus diete civitatis Barchinone
 ceterisque universis et singulis officialibus et subditis regis
 in eodem principatu constitutis et constituendis et eorum
 locumtenentibus, ad penam florenorum auri Aragonum mille
 regis inferendorum erariis quatenus hujusmodi capitula sive
 ordinationes ac omnia et singula in eis et eorum quolibet
 contenta statuta et ordinata nostramque hujusmodi concessionem
 habeant teneant et observent tenerique et observari faciant
 per quos decet nec in his contrafaciant seu veniant seu aliquem
 contrafacere vel venire permittant ratione aliqua sive causa
 pro quanto gratiam regiam charam habent et penam prepositam
 cupiunt evitare. In cujus rei testimonium presentem fieri jussimus
 regio comuni sigillo impendenti munitam. Data Barchinone die
 ultimo mensis januarii anno a nativitate Domini millesimo
 quingentesimo tertio imperii III.—El marques de Aguilar.
 —Dominus locumthenens generalis mandavit michi Philippo
 Augustino Masio visa per Montaner regentem cancellariam
 et Johanem Ferrer et Dezpuig regentem thesaurariam.

CXI.

Reg. n. 4310
fol. 68.
13 oct. 1385.

Nos Philippus Dei gratia rex Castellae Aragonum Legionis utriusque Sicilie Hierusalem Portugallie Hungarie Dalmatie Croatiae Navarre Granate Toleti Valentie Gallies Majoricarum Hispalis Sardinie Cordube Corsice Murcie Ciennis Algarbii Algezirie Gibraltaris Insularum Canarie necnon Indiarum Orientalium et Occidentalium Insularum ac Terre firme maris Oceani archidux Austriae dux Burgundie Brabantie Mediolani Athenarum et Neopatrie comes Abspurgii Flandrie Tirolis Barchinone Rossilionis et Ceritanie marchio Oristani et Goceani. Sane per fidelem nobis dilectum Antonium Soler syndicum majoralium confratrie nautarum nostre civitatis Dertuse sub invocatione beati Elmi fundate fuit nobis expositum inter cetera privilegia a predecessoribus nostris eis concessa habere privilegium quoddam tenoris sequentis.—Nos Joannes Dei gratia rex Navarre infans et gubernator generalis Aragonum et Sicilie dux Nemosensis et Montisalbi comes Rippacursie ac dominus civitatis Balagarii locumtenens generalis serenissimi domini regis fratris nostri honorandissimi visis et recognitis supplicatione et capitulis majestati nostre oblatis et humiliter presentatis pro parte vestri dilectorum nostrorum majorum hominum et singularium marineriorum et piscatorum civitatis Dertuse et elemosine vestre cujus qui-